[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
                       Ивановская область, Палехский муниципальный район
                                        Пановское сельское  поселение

                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от         « 11»марта2014 г.                                                                 №11
    «Об  утверждении  схемы  водоснабжения»
     Администрация  Пановского  сельского поселения  рассмотрев проект схемы водоснабжения  в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  Федерального  закона  №131 –ФЗ от 06.10.2003г «Об  общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации» а  также Устава, администрация Пановского сельского поселения

                                                       П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1 Утвердить схему водоснабжения  на объектах Пановской сельской администрации , выполненные с привлечением к работе по составлению схемы водоснабжения  организации ООО «Шуяагропромэнерго»,  являющейся членом СРО «АудитЭнерго»;

2.Настоящее  постановление вступает в силу  после  подписания

 3.Настоящее постановление  подлежит  размещению на официальном  сайте  поселения

Глава администрации
Пановского сельского поселения      __________________   Вольнова В.Н.